C Dum trepidant omnes, Ægyptius hæc ait unus,
Quin et dum Christi charismata senserat exors :
Martini Deus, eripe nos ! Mox dira procella
Corruit, et pelagi tumor altus ad ima resedit.
Sternitur unda rati, liquidi stetit area campi,
Atque immota loci jacuerunt murmura ponti.
Gurgitis optati trabe curritur æquor amicum,
Littoris ora legunt flabris data vela secundis,
Atque petens portum, vada compleat nauta celeusma
Sic bene pro meritis famulo dat Christus honores,
Cujus eunte fide terras, mare, sidera supplet.

IN LEONTIUM EPISCOPUM REDDITUM BURDEGALENSI ECCLESIE ACROSTICHIS.

Agnoscat omne sæculum
Antistitem Leontium,
Burdegalense præmium,
Dono superno redditum.

Bilinguis ore callido,
Crimen sovebat invidum,
Ferens acerbum nuntium,
Hunc jam sepulcro conditum.

Celare se non pertulit,
Qui triste funus edidit,
Et si nocere desit,
Insana vita prodiit.

D

Deceptus arte noxia
Cassata deflet crima,
Dum quæ putabat tristia,
Conversa sunt in gaudia.

Exempla sæva protulit,
Calcanda cuncto tempore,
Ut jam sibi conscriberet
Decreta vivo antistite.

Fucata res hæc contigit
Vitanda casto pectore,
Superstitione ut præsumeret,
Post fata quod vix defuit.